PAGE

	[image: image1.jpg]77N

\Y

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 10.07.2013
	№ 53

	поселок Щербиновский

Об  утверждении отчета об исполнении бюджета
Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

за первое полугодие 2013 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с пунктом 2 статьи 6 Положения о бюджетном  процессе в Щербиновском сельском поселении Щербиновского района, утвержденного решением Совета Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 21 февраля             2013 года № 5 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Щербиновском сельском поселении Щербиновского района»   п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Щербиновского сельского поселения Щербиновского района за первое полугодие 2013 года согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Направить отчет об исполнении бюджета Щербиновского сельского поселения Щербиновского района за первое полугодие 2013 года в Совет Щербиновского сельского поселения Щербиновского района и Контрольно-счетную палату муниципального образования Щербиновский район.
3. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района (Тищенко) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы
Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                          В.И.Тищенко